[image: ]

PROJETO DE LEI         154/2015
[bookmark: _GoBack]						“Considera de Utilidade Pública a “Grêmio 							Recreativo Cultural e Esportivo de Samba Unidos de 						Vila Arizona”.

		A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

		Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a “Grêmio Recreativo Cultural e Esportivo Escola de Samba Unidos de Vila Arizona”, entidade sem fins lucrativos, com inscrição no CNPJ nº 10.216.048/0001-95, estabelecida na Rua Sebastião José de Almeida, 155, no Bairro Vila Arizona, Itaquaquecetuba – SP.

		Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão à conta de verbas próprias do Orçamento, suplementadas se necessário.

		Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

		Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 17 de Novembro de 2015.

CELSO HERALDO DOS REIS
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1623/2015 - 16/11/2015 16:28 - PROCESSO 2013/2015